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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 201724-2019 - Rezultati
Združeno kraljestvo-Gainsborough: Zavarovalniške storitve
OJ S 84/2019 30/04/2019
Obvestilo o oddaji naročila
Storitve

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: Acis Group Ltd
Poštni naslov: Acis House, 57 Bridge Street
Kraj: Gainsborough
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Poštna številka: DN21 1GG
Država: Združeno kraljestvo
E-naslov: procurement@acisgroup.co.uk
Telefon: +44 1427678000

:Internetni naslovi
Glavni naslov: www.acisgroup.co.uk

Vrsta javnega naročnika
Oseba javnega prava

Glavna področja dejavnosti
Stanovanjske zadeve in prostorsko načrtovanje

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

Naslov
Insurance Programme for Acis Group Ltd and its Subsidiaries
Referenčna številka dokumenta: PR.18.068

Glavna koda CPV
66510000 Zavarovalniške storitve

Vrsta naročila
Storitve

Kratek opis
Various Insurance Services for Acis Group Ltd and its subsidiaries split into lots which 
comprises of the following: public liability, product liability, professional indemnity and 
employers liability, engineering inspection, motor fleet and motor legal expenses,claims 
handling we are using our insurance consultants, risk factor, to assist us with this tender.

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: da

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/201724-2019
mailto:procurement@acisgroup.co.uk?subject=TED
http://www.acisgroup.co.uk
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Skupna vrednost javnega naročila
Vrednost brez DDV: 566 000,00 GBP

Opis

Naslov
Liability Insurance
Št. sklopa: 1

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
66516000 Storitve zavarovanja odgovornosti

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Lincolnshire.

Opis javnega naročila
Public liability, product liability, professional indemnity and employers liability.

Merila za izbiro ponudbe
Merilo kakovosti - Ime: Employer's liability requirements / Ponder: 8
Merilo kakovosti - Ime: Public/products liability requirements / Ponder: 8
Merilo kakovosti - Ime: Breach of statutory duty / Ponder: 4
Merilo kakovosti - Ime: Added value / Ponder: 10
Merilo kakovosti - Ime: Minimum service standards / Ponder: 10
Cena - Ponder: 60

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Opis

Naslov
Engineering Inspection
Št. sklopa: 2

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
66519200 Storitve zavarovanja tehnične opreme

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Lincolnshire.

Opis javnega naročila
Engineering inspection predominantly lifts and stair lifts.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Opis

Naslov
Motor Fleet
Št. sklopa: 3

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
66514110 Storitve zavarovanja motornih vozil

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Lincolnshire

Opis javnega naročila
Motor fleet.

Merila za izbiro ponudbe
Merilo kakovosti - Ime: Requirements / Ponder: 20
Merilo kakovosti - Ime: Added value / Ponder: 10
Merilo kakovosti - Ime: Minimum service standards / Ponder: 10
Cena - Ponder: 60

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Opis

Naslov
Motor Legal Expenses
Št. sklopa: 4

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
66513100 Storitve zavarovanja stroškov pravnega varstva

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Lincolnshire.

Opis javnega naročila
Motor legal expenses.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Opis

Naslov
Liability Claims Handling Management
Št. sklopa: 5

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
66510000 Zavarovalniške storitve

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: UKF3 Lincolnshire
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Lincolnshire.

Opis javnega naročila
Liability claims handling management sub deductible liability losses.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek IV: Postopek

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopekPospešeni postopekUtemeljitev: 
Our previous Contract Notice for insurance services contained an error (II.1.2 Type of Contract 
was “Supplies” when it should have been “Services”) and this was corrected in a Corrigenda 
Notice. A refusal notice was sent on 7.2.2019 stating this is a significant change and a new 
Contract Notice should be issued. At this point in time to meet the insurance renewal date of 
1.4.2019 an accelerated procedure is required.

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: da

Upravne informacije

Informacije o prenehanju dinamičnega nabavnega sistema

Informacije o zaključku javnega razpisa v obliki predhodnega informativnega obvestila

Oddelek V: Oddaja naročila
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V.2.1.

V.2.

V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Št. sklopa: 1

Naslov:
Liability Insurance

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila

Datum sklenitve pogodbe
25/03/2019

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 1
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: Aspen Insurance UK Services Ltd
Poštni naslov: Plantation Place, 30 Fenchurch Street
Kraj: London
Šifra NUTS: UKI London
Poštna številka: EC3M 3BD
Država: Združeno kraljestvo
Izvajalec je MSP: ne

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa
Skupna vrednost naročila/sklopa: 473 000,00 GBP

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. sklopa: 2

Naslov:
Engineering Inspection

Naročilo je oddano/sklop je oddan: ne

Informacije o neoddaji naročila
Naročilo/sklop ni oddano(-)
Drugi razlogi (prekinitev postopka)

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. sklopa: 3

Naslov:
Motor Fleet

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila
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VI.3.

V.1.

V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Datum sklenitve pogodbe
25/03/2019

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 1
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: The Risk Factor
Poštni naslov: Adam House, Rippon Way
Kraj: Harrogate
Šifra NUTS: UKE2 North Yorkshire
Poštna številka: HG1 2AU
Država: Združeno kraljestvo
Izvajalec je MSP: da

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa
Skupna vrednost naročila/sklopa: 94 000,00 GBP

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. sklopa: 4

Naslov:
Motor Legal Expenses

Naročilo je oddano/sklop je oddan: ne

Informacije o neoddaji naročila
Naročilo/sklop ni oddano(-)
Drugi razlogi (prekinitev postopka)

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. sklopa: 5

Naslov:
Liability Claims Handling Management

Naročilo je oddano/sklop je oddan: ne

Informacije o neoddaji naročila
Naročilo/sklop ni oddano(-)
Drugi razlogi (prekinitev postopka)

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

Dodatne informacije
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

There were no bids for Lot 4 and Lot 5. The tender received for liabilities insurance (Lot 1) also 
included liabilities claims handling (Lot 5) and the tender received for motor insurance (Lot 3) 
also included motor insurance legal cover (Lot 4). The duration of the contract for motor 
insurance (Lot 3) is for one year. GO Reference: GO-2019425-PRO-14834170.

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Acis Group Ltd
Poštni naslov: Acis House, 57 Bridge Street
Kraj: Gainsborough
Poštna številka: DN21 1GG
Država: Združeno kraljestvo
Telefon: +44 1427675710

Datum pošiljanja tega obvestila
25/04/2019


